
16. DĐGER ÇALIŞMALAR 

4  Makina Mühendisleri Odası 39. Dönem Yönetim Kurulu olarak meslek ve meslektaşlarımızla toplumu ve ülke gündemini  
yakından ilgilendiren ve başta güncel konular olmak üzere  aylık söyleşiler yapmayı  gündemine almıştır. Bu söyleşilerin ilki 

Oda görüşünün oluşturulmasına katkı sunması ve konunun ülke gündemini yakından ilgilendirmesi nedeniyle Đş Yasası Ön 
Tasarısı hakkında 31 Temmuz 2002 tarihinde TEZ-KOP-ĐŞ Genel Sekreteri Faruk ÜSTÜN’le gerçekleştirilmiştir. Aynı konu 
hakkında ikinci söyleşi ise Birleşik Metal-Đş Sendikası Genel Başkan Danışmanı Perihan SARI ile 7 Ağustos 2002 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen söyleşinin kitabı baskıya hazırlanmış ve kamuoyuna duyurulmak üzere 1. söyleşi kitabı 

basılmış olup 2. söyleşi kitabı ise Ekim ayı içerisinde basılacaktır. 

4  Söyleşilerimizin ikinci konusu ise ”Kamu Çalışanları Sendikası Örgütlülüğü ve Toplu Görüşme Süreci” olarak belirlenmiş, bu 

konuyla ilgili ilk söyleşi Yapı-Yol Sen Genel Sekreteri Bedri TEKĐN ile 4 Eylül 2002 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Konu ile ilgili 
ikinci söyleşi Eylül ayının son haftasında yapılması ve kitapçığın Ekim ayı içerisinde yayınlanması hedeflenmektedir. 

4  Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan yönetmelik çerçevesinde Gıda Ambalajı yapan işyerlerinde sorumlu 

yönetici olarak çalışacak üyelerimize verilecek eğitim için belge alma esasları, verilecek katılım belgesi ve sorumlu yönetici 
belgesi ile ilgili çalışmalar sonuçlandırılmış ve OYK onayına sunulduktan sonra uygulanmak üzere Şubelerimize 
gönderilmiştir. Ayrıca yapılan çalışma Mühendis ve Makina ve Oda Bültenimizde yayınlanmıştır.  

4  Yakın zamanda ülkemizin gündemine girecek CNG araç dönüşümü hakkında hazırlıksız yakalanmamak için bir yönetmelik 
taslağı hazırlanmıştır. Konu hakkında verilecek eğitim ve ders notları konusunda çalışmalar devam etmekte olup, gerekli 
dokümanların toplanması çalışmaları sürdürülmektedir. 

4 TÜPRAŞ’ın; rafinerilerinde akaryakıt alan tanker sürücülerinde teknik eğitim sertifikası istenmesi neticesinde verilecek eğitime 
ilişkin yapılan çalışma ve gerekli dokümanlar  hazırlanmış olup, yapılan çalışmalar Şubelerimize gönderilerek bu konuda 

gerekli çalışmanın yapılması sağlanmıştır. Ayrıca konu hakkında Oda bültenimizin Temmuz sayısında  da konuya ilişkin 
haber niteliğinde bir yazı yayınlanmıştır. 

4  Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu tarafından hazırlanan “Doğal gaz Piyasası Sertifika Yönetmeliği” ve Doğal gaz Piyasası Đç 

Tesisat Yönetmeliği” taslakları hakkında şubelerimizden görüşler alınmış olup, gelen görüşler doğrultusunda Oda 
görüşlerimiz hazırlanmış ve EPDK ile 20/07/2002 tarihinde yapılan toplantıya Odamızın görüş öneri ve değerlendirmeleri 
elden sunulmuştur. Bu konu ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.  

4  Köyhizmetlerinde çalışan personelin çalışmaları sırasında iş kazası riskini en aza indirecek koruyucu tedbirlerin alınması için 
iş güvenliği konusuna eğitilmesi ve Köyhizmetleri bünyesinde bulunan periyodik kontrol hizmetlerinin ( basınçlı kaplar, 
kaldırma makinalarının yıllık periyodik kontrollerinin) Odamız tarafından yapılması için protokol çalışması devam etmektedir. 

4  Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan ve 12 Şubat 2002 tarih ve 24669 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak 
yürürlüğe giren “Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) ile çalışan Motorlu Taşıtlar için Đkmal Đstasyonlarınının Kuruluş, Denetim 

ve Ruhsatlandırma Đşlemlerine Đlişkin Yönetmelik” gereği LPG Đkmal istasyonllarında görev alacak üyelerimizin görev yetki ve 
sorumluluklarının neler olması gerektiği konusunda T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ile ortak toplantılar yapılmış, konu ile 
ilgili hazırlanan Odamız görüş ve önerileri Bakanlığa sunulmuştur. 

4  Odamız ile Borusan firması arasında  “Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Đş Makinaları Kurs 
Öğreticisi Mühendis Yetkilendirme Yönetmeliği” çerçevesinde eğitim vereceği guruba göre Oda tarafından Đş Makinaları 
Operatör Eğitici Belgesi verilmesi konusunda protokol imzalanmıştır. Yapılan protokol çerçevesinde ülke genelinde iş 

yerlerinde yaşanan kaza risklerini azaltmak ve iş makinalarının daha verimli kullanılmasını sağlamak amacıyla iş makinaları 
kullanıcılarının eğitilmesi hedeflenmektedir. 

4  Odamız ile Tekfen firması arasında ülke genelinde kullanılan iş makinalarının kullanılması sırasında iş yerlerinde yaşanan 

kaza risklerini ortadan kaldırmak, işçi sağlığı-iş güvenliği tüzüğü hükümleri ve TSE standartları uyarınca periyodik kontrol 
hizmetlerinin Odamız tarafından verilmesi amacıyla oluşturulan protokol son aşamasına gelmiştir. 

  

  


